Дело № ТС-06/09-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о возобновлении производства по делу, назначении судебного заседания

г. Иваново         08 октября 2021 г.

Третейский суд, образованный сторонами для разрешения конкретного спора, в

составе:

арбитра (третейского судьи) Хуртова Кирилла Михайловича,

при ведении протокола арбитром (третейским судьей) Хуртовым Кириллом

Михайловичем,

при участии в деле:

истца - общества с ограниченной ответственностью «Купол» (ИНН 3704005593,

ОГРН 1063704009445, 153023, г. Иваново, ул. Революционная, д. 78Б, помещение 1);

ответчика: - общества с ограниченной ответственностью «Альфа» (ИНН

7722445731, ОГРН 1187746346886, 121471, г. Москва, муниципальный округ Можайский,

вн. тер. г., Гвардейская ул., д. 6, к. 2, помещ. I, ком. 27),

при отсутствии администрирования со стороны постоянно действующего

арбитражного учреждения,

рассматривая в порядке, установленном главой 5 Федерального закона от 29.12.2015

№ 382-ФЗ «Об арбитраже (третейском разбирательстве) в Российской Федерации», дело по

иску ООО «Купол» к ООО «Альфа» о взыскании неосновательного обогащения,

У С Т А Н О В И Л:

 В рамках третейского дела № ТС-06/09-21 третейским судом 10.09.2021 была

назначена экспертиза, приостановлено производство по делу до получения экспертного

заключения.

 В материалы дела поступило заключение эксперта от 04.10.2021, в связи с чем

основания для приостановления производства по делу отпали. Производство по делу

подлежит возобновлению.

 На основании изложенного, руководствуясь ст. 35 Федерального закона от

29.12.2015 № 382-ФЗ «Об арбитраже (третейском разбирательстве) в Российской

Федерации», третейский суд

П О С Т А Н О В И Л:

 Возобновить производство по делу № ТС-06/09-21.

 Назначить судебное заседание на 14.10.2021, в 16.30 по адресу: 153002, г. Иваново,

ул. Жиделева, д. 21, литер Д, оф. 306.

 Известить лиц, участвующих в деле, о дате и времени судебного заседания путем

размещения текста настоящего постановления на сайте khurtov.ru в разделе «Дело № ТС-

06/09-21».

Арбитр (третейский судья)              К.М. Хуртов